АДМИНИСТРАЦИя
СВОБОДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Базарно-Карабулакского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От ___________________                                                                                               № _________
р.п. Свободный
О снятии земельного участка по Лоту №1
с аукциона от 31.01.2018г. по продаже

в аренду земельного участка
В соответствии с п.п. 18п. 8 ст. 39.11 Земельного Кодекса Российской Федерации, ч. 4 ст. 448 Гражданского Кодекса Российской Федерации,  на основании постановления администрации Свободинского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области от 14.12.2017г. № 96 «О проведении открытого аукциона», руководствуясь Уставом Свободинского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района, администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Снять с аукциона 31.01.2018г. Лот № 1 – земельный участок площадью 5080 кв.м., кадастровым номером 64:04:220201:372, расположенный по адресу: Саратовская область, Базарно-Карабулакский район, Свободинское муниципальное образование, с. Лесная Нееловка, 60м восточнее родника Брында, вид разрешенного использования – для ведения рыбного хозяйства.
2. Исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Свободинского МО                                                                                        В.Л. Лысенко